

சார்பு நீதிமன்றம், ஓமலூர்  
OS.147/2022

நாள்.28.04.2023

The oaths Act 1969 Act No.44/1969 விதிமுறைகளின்படி 28.04.2023ம் நாளாகிய இன்று திரு.ரத்தினவேல், Gr-II பெஞ்ச் கிளார்க் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதி மொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சி விசாரணை திறந்த நீதிமன்றத்தில் செய்யப்பட்டார்.

மனுதாரர் தர்ப்பு சாட்சி:	:.வா.சா.1	ஜாதி	:
பெயர்	:மகேந்திரன்	தொழில்	:
த/பெ.	:	மதம்	:
கிராமம்	:	வயது	:
வட்டம்	:		

**முதல் விசாரணை**

நான் இவ்வழக்கின் வாதி. எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள சங்கதிகளை படித்துப் பார்த்து உண்மை என தெரிந்து கையொப்பம் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

1. வா.த.சா.ஆ.1 - 25.05.2021 வாதி மற்றும் பிரதிவாதிகளுக்கிடையே ஏற்பட்ட பதிவு செய்யப்படாத கிரய ஒப்பந்த பத்திரம் அசல்
2. வா.த.சா.ஆ.2 - 15.06.2022 வாதி பிரதிவாதிக்கு வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய சட்ட அறிவிப்பு அலுவலக நகல்
3. வா.த.சா.ஆ.3 - 21.06.2022 பிரதிவாதி அறிவிப்பினை பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை அசல்
4. வா.த.சா.ஆ.4 - 17.10.2005 பிரதிவாதி பெயருக்கு வெங்கடாசலம் வகையறாவால் எழுதி கொடுக்கப்பட்ட பொது அதிகாரப் பத்திரம் ஆவண எண். 390/2005 பதிவு நகல்

5. வா.த.சா.ஆ.5 - 17.10.2005 பிரதிவாதி பெயருக்கு சாமிநாதன் எழுதி  
கொடுக்கப்பட்ட பொது அதிகாரப் பத்திரம் ஆவண எ  
ண்.391/2005 பதிவு நகல்
6. வா.த.சா.ஆ.6 - 19.06.2006 பிரதிவாதி பெயருக்கு பெரியசாமி வகையறாவால்  
எழுதி கொடுக்கப்பட்ட பொது அதிகாரப் பத்திரம்  
ஆவண எண்.616/2006 பதிவு நகல்

**குறுக்கு விசாரணை -இல்லை.**

ஒப்பம்/-PW1  
ஒப்பம்/- சார்பு நீதிபதி, ஓமலூர்.

சார்பு நீதிமன்றம், ஓமலூர்  
OS.147/2022

நாள். 28.04.2023

The oaths Act 1969 Act No.44/1969 விதிமுறைகளின்படி 28.04.2023ம் நாளாகிய இன்று திரு.ரத்தினவேல், Gr-II பெஞ்ச் கிளார்க் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதி மொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சி விசாரணை திறந்த நீதிமன்றத்தில் செய்யப்பட்டார்.

மனுதாரர் தர்ப்பு	:.வா.சா.2	ஜாதி	:
சாட்சி:			
பெயர்	கோபி	தொழில்	:
த/பெ.	:	மதம்	:
கிராமம்	:	வயது	:
வட்டம்	:		

**முதல் விசாரணை**

நான் இவ்வழக்கின் மூன்றாம் நபர், வாதி தர்ப்பு சாட்சி 2. எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள சங்கதிகளை படித்துப் பார்த்து உண்மை என தெரிந்து கையொப்பம் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

**குறுக்கு விசாரணை** - இல்லை.

ஒப்பம்/-PW2  
ஒப்பம்/- சார்பு நீதிபதி, ஓமலூர்.